PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  227722  ––  CCeennttrroo  --  IIggaarraattiinnggaa//MMGG

TTeelleeffaaxx::  ((3377))33224466--11113344//33224466--11009988--  ee--mmaaiill::  cchheeffeeggaabbiinneettee@@iiggaarraattiinnggaa..mmgg..ggoovv..bbrr

LEI Nº 1.352 DE 29 DE JANEIRO DE 2016

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Ison Nazaré da Silva Mendonça o Título de

Cidadania Honorária pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga, 29 de janeiro de 2016.

Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal